

ДУМА ГОРОДА ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ПОВЕСТКА (ПРОЕКТ)

очередного заседания Думы города Ессентуки

20 сентября 2023 г.

16-00

1. Об информации об исполнении бюджета муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки за 1 полугодие 2023 года

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: и.о. начальника Финансового управления администрации города Афанасова Афина Фотьевна

2. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ессентуки на 2024-2026 годы

Проект представляет Глава города Ессентуки Некристов Александр Юрьевич

Докладчик: и.о. заместителя главы администрации города – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом города Красковский Дмитрий Владимирович

3. О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки от 21 сентября 2022 г. № 76 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ессентуки на 2023-2025 годы»

Проект представляет Глава города Ессентуки Некристов Александр Юрьевич

Докладчик: и.о. заместителя главы администрации – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом города Красковский Дмитрий Владимирович

4. О деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ессентуки за 2 квартал 2023 года

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Абакумов Даниил Сергеевич

5. О подготовке предприятий жилищно-коммунального хозяйства города Ессентуки к работе в осенне-зимний период 2023-2024 года

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Абакумов Даниил Сергеевич

6. О подготовке образовательных учреждений к новому учебному году и работе в зимних условиях в 2023-2024 году

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: и.о. начальника Управления образования администрации города Ляшенко Инна Николаевна

7. Об итогах летней оздоровительной кампании 2023 года

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: и.о. начальника Управления образования администрации города Ляшенко Инна Николаевна

8. Об итогах единого государственного экзамена и государственной итоговой аттестации в 2023 году в образовательных учреждениях города

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: и.о. начальника Управления образования администрации города Ляшенко Инна Николаевна

9. Об организации питания в образовательных учреждениях города (истекший период 2023 года)

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: и.о. начальника Управления образования администрации города Ляшенко Инна Николаевна

10. Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих городского округа города-курорта Ессентуки

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: заместитель заведующего отделом общей и организационно-правовой работы Думы города Петрова Татьяна Сергеевна

11. О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки от 15 февраля 2017 г. № 8 «Об утверждении Регламента Думы города Ессентуки»

Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич

Докладчик: заведующий отделом общей и организационноправовой работы Думы города Грабовенко Александр Александрович

12. О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки от 25 ноября 2020 г. № 23 «Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной палаты города Ессентуки»

Проект представляет председатель Контрольно-счетной палаты города Ессентуки Левина Галина Николаевна

Докладчик: председатель Контрольно-счетной палаты города Ессентуки Левина Галина Николаевна

13. О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки Проект представляет председатель Думы города Ессентуки Задков

Андрей Анатольевич

Докладчик: председатель Думы города Ессентуки Задков Андрей Анатольевич